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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

17.11.2013

CSarja

Heinola

VaPS

28
16:04
17:10

Heinolan jäähalli

206

Valmentaja Laisi Jukka
Valmentaja Peltola Keijo
Joukkueenjohtaja Aaltonen Anne
Huoltaja Järvinen Arja
Huoltaja Lanteri Pia

Valmentaja Lahtivirta Kari
Valmentaja Mäenpää Jussi
Joukkueenjohtaja Rantaniitty Ilpo
Huoltaja Mäki-Kerttula Timo

5 Lanteri Krista  -01 11 ||||
10 Vironen Kaisu C 11
11 Varis Vilma |
20 Rekola Tinka |
22 Salminen Netta  -01
23 Huvinen Inka  -97 ||
28 Roivas Julia A 11
30 Aho Roosa  -00

33

38

0
0
0
0
0

33 Laisi Aliisa

34 Tarvonen Tiia  -00
35 Ylisiurua Lotta-Kaisa A
36 Väisänen Tiia  -01 11
37 Kavonius Anni

3 Mäenpää Vivian C 11 |||
6 Rantaniitty Roosa 4 15
7 Lahtivirta Ronja A 2 13
9 Jalas Emmi 22 |
10 Mäki-Kerttula Anni
19 Jukurainen Amanda

25

17

0
0
0
0
0

25 Rytilahti Silja

26 Laine Rebekka
28 Isokallio  Noora 11 ||
55 Kuiko Katja
88 Takku Heidi 11
5 Ukkonen Elisa  -00 11

Aronen Hanna

Lahti Kari

 

0 3
1 1
0 1
2 3

3 8


